
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

All’ufficio di Supporto Organi 
Istituzionali  

Oggetto: variazione componenti del Comitato per l’applicazione e la verifica delle regole del Protocollo 
condiviso di regolazione delle misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-
19.   

IL PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Pescara approvato con 
Decreto Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004, emanato con Decreto 
Presidenziale Prot. n.° 7149 del 27/11/2004;  

VISTO  il proprio precedente Decreto Prot. n. 1970/IX/3 Rep. 37/20 del 1 giugno 2020, 
con la quale il sottoscritto Presidente del Conservatorio ha costituito il  comitato 
per l’applicazione e la verifica delle regole del Protocollo condiviso di regolazione 
delle misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19.   

VISTO  altresì il proprio precedente decreto Prot. n. 3682/IX/3 Rep. 45/2020 del 
26/09/2020 relativo alla modifica dei componenti con l’inserimento del nuovo 
medico competente, Dott.ssa Paola Volpe; del Comitato di cui all’oggetto; 

PRESO ATTO  che in data 24/02/2021, Prot. 850/IX/3, è stato conferito l’incarico di 
Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) all’Ing. Luigi Diodato; 

RILEVATA  la necessità di modificare il succitato Decreto con l’individuazione del nuovo 
professionista incaricato; 

                  DECRETA 

Il Comitato per l’applicazione e la verifica delle regole del Protocollo condiviso di regolazione delle 
misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19 è così composto: 

M° Alfonso Patriarca  Direttore del Conservatorio  
Ing. Luigi Diodato   RSPP  
Dott.ssa Paola Volpe   Medico competente  
Sig. Francesco Soncini  RLS  
M° Angelo Valori   RSU  
M° Francesco Maschio  RSU  

           IL PRESIDENTE  
        (Avv.to Maurizio Di Nicola)                                              

 
 
 
 
 
 
 
MDN/pp 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2021-09-09T11:36:42+0000
	DI NICOLA MAURIZIO




